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Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $55,743,637.70 $2,696,926.30 $58,440,564.00 $38,763,946.34 $38,728,099.38 $19,676,617.66

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $36,455,750.97 $136,201.86 $36,591,952.83 $27,226,393.13 $27,217,365.90 $9,365,559.70
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSITORIO _
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION :

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

ZIRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
LSTRAS AYUDAS

Ce00

$6,510,743.63
$9,924,434.64
$2,852,708.46
$0.00

$0.00
$1,676,486.76
$458,409.60

$148,345.00
$133,363.21

$47,220.00
$201,136.80

$383,183.84
$152,366.40

$0.00
$152,461.91

$12,348,100.12
$2,027,500.00
$397,800.00
$3,244,418.00

$412,885.05
$3,388,795.95

$220,000.00
$199,000.00
$251,558.00
$2,206,143.12
$558,455.93

$1,350,843.20
$713,076.83
$496,804.41
$0.00

$0.00
$296,565.58
$29,621.74

$5,889.18
-$34,893.16

$75,327.38
$183,281.02

-$72,933.61
$80,193.67

$0.00
$30,079.36

-$335,599.39
-$174,388.51
-519,604.20
-$62,663.82

$5,754.40
-$187,208.06

$22,376.40
-$8,290.35
-$122,849.55
$211,274.30
-$320,883.93

$7,861,586.83
$10,637,511.47
$3,349,512.87
$0.00

$0.00
$1,973,052.34
$488,031.34

$154,234.18
$98,470.05

$122,547.38
$384,417.82

$310,250.23
$232,560.07

$0.00
$182,541.27

$12,012,500.73
$1,853,111.49
$378,195.80
$3,181,754.18

$418,639.45
$3,201,587.89

$242,376.40
$190,709.65
$128,708.45
' $2,417,417.42
$237,572.00

$1,982,248.74
$7,554,584.10
$2,000,720.37
$0.00

$0.00
$1,045,252.45
$166,272.65

$125,410.52
$45,482.52

$96,312.37
$281,368.19

$146,966.82
$93,359.67

$0.00
$90,079.71

$5,443,430.03
$879,602.55
$278,154.30
$1,511,095.43

$177,265.47
$1,295,211.04

$212,913.48
$67,192.51
$57,923.55
$964,071.70
$137,572.00

$1,956,131.89
$7,553,881.22
$2,000,720.37
$0.00

$0.00
$1,045,252.45
$166,272.65

$125,410.52
$45,482.52

$96,312.37
$281,368.19

$146,966.82
$93,359.67

$0.00
$90,079.71

$5,442,376.03
$879,602.55
$278,154.30
$1,511,095.43

$177,265.47
$1,295,211.04

$212,913.48
$67,192.51
$57,923.55
$963,017.70
$137,572.00

$5,879,338.09
$3,082,927.37
$1,348,792.50
$0.00

$0.00
$927,799.89
$321,758.69

$28,823.66
$52,987.53

$26,235.01
$103,049.63

$163,283.41
$139,200.40

$0.00
$92,461.56

$6,569,070.70
$973,508.94
$100,041.50.
$1,670,658.75

$241,373.98
$1,906,376.85

$29,462.92
$123,517.14
$70,784.90
$1,453,345.72
$100,000.00




Wetec

Usr: contabilidad
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

o
*"l'.ﬂ

Universid

Tecnologlca de Izdcar de Matamnros
ESTADO DE PUEBLA -

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/ene./2022 Al 30/sep./2022

Fecha y| 07/oct./2022

hora de Impresion| 11:08 a. m.

Egresos T
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $558,455.93 -$320,883.93 $237,572.00 $137,572.00 $137,572.00 $100,000.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $42,493.49 $454,765.44 | . $497,258.93 $375,448.93 $375,448.93 $121,810.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $131,766.49 $131,766.49 $131,766.49 $131,766.49 $0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $15,800.00 -$15,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $121,810.00 $121,810.00 $0.00 $0.00 $121,810.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $26,693.49 $216,988.95 $243,682.44 $243,682.44 $243,682.44 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 B $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00- $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS .
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS .
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CPARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CMPORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA . $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 ) ' $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA ' $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA i $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.QO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APQOYOS FINANCIEROS / A $0.00 - $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES / < $0.00) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS) . o IRE! o,

Total del Gasto s $70,369,174.00 i ; $2,791,774.00 $73,160,948.00 $45765,649.75 $45,728,748.79 $27,395,298.25
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